
 

 

Technický list                              

Pěnový čisticí sprej 400 ml                                     B7516 
 

Pozn. - Instrukce a informace obsažené v tomto Technickém listu jsou výsledkem našich zkoušek a zkušeností a jsou uvedeny v dobré víře. Protože různorodost materiálů a podkladů, 
počet jejich možných kombinací a způsobů aplikací je nesmírně vysoký, není možné obsáhnout jejich úplný popis. Je třeba dbát příslušných směrnic, předpisů, doporučení a 
bezpečnostních listů, pak za kvalitu našich produktů přebíráme plnou záruku. Zamýšlenou aplikaci doporučujeme předem vyzkoušet nebo konzultovat s naším Technickým poradcem. 
Aktualizací tohoto Technického listu ztrácí předchozí svoji platnost. 
 

BOHEMIAFLUX s.r.o.                      Váš prověřený dodavatel průmyslové chemie 
Smetanova 1130, 332 02  Starý Plzenec, tel.: 377 965 760-2, fax.: 377 965 421, www.bohemiaflux.cz, obchod@bohemiaflux.cz 

 

 

 Pěnový čisticí prostředek na sklo, chrom, nerez a jiné lesklé povrchy,  

pro snadné čištění beze šmouh 

 
 
Univerzálně čistí sklo, umělou hmotu, keramiku, dlažbu, obklady, 
kovy, gumu, chrom, lak, textilie, polštáře, čalouněný nábytek, 

koberce, interiéry automobilů aj. Účinně odstraňuje špínu, prach, 

skvrny a mastnotu ze skel, zrcadel, nábytku, plastů, keramiky a z 
leštěných kovových předmětů. Lze použít také na rámy i parapety 

oken, plastové výplně dveří, reflektory, automobilová okna a 

karoserie automobilů pro skvrny od asfaltu, pylu, zbytky hmyzu a 

ptačí trus. 
_____________________________________________________________ 

 

Po protřepání nastříkat z cca 25 cm na čištěné místo nebo plochu, 

nechat chvíli působit a následně pěnu setřít savou tkaninou. Po 
vyčištění přeleštit suchým hadříkem. 
_____________________________________________________________ 

 

Čistící pěna ve spreji pro rychlé a snadné čištění. Obsahuje 

aniongenní tenzidy, nezpůsobuje korozi. Po aplikaci ze spreje pěna expanduje po 
ošetřované ploše a začne působit tenzidicky na znečištění. Uvolněné nečistoty 

následně setřete čistou textilií. 
 

 čistí rychle a efektivně 

 nezanechává šmouhy 

 nestéká z čištěného povrchu 

 velká vydatnost 

 biologicky odbouratelný  

 nezpůsobuje korozi 

 neleptá povrchy 

 rychle použitelné aerosolové balení  

___________________________________________________________________________ 

 
 čistí umělou hmotu, keramiku, dlažbu, obklady, kovy, gumu, chrom, lak, 

textilie, polštáře, čalouněný nábytek, koberce, interiéry automobilů  

 čistí okna, okenní rámy, skleněné tabule, povrchy kancelářských strojů, 

nábytek, lesklé kovové a pochromované předměty, digestoře, chladicí vitríny, 

kuchyňská zařízení a vybavení z  nerezi, vodovodní baterie 

 zvláště praktické pro automobilisty na čištění sedadel a čalounění,  

           gumových rohoží, postranních a dveřních obložení, oken, zpětných  

           zrcátek, stěračů, reflektorů, chromu, laku, plastových a gumových částí.                
___________________________________________________________________________ 

  
Dbejte upozornění na obalu výrobku. Postupujte dle pokynů uvedených 

bezpečnostních listech produktu. Před každým použitím ověřte snášenlivost.                           

Změny vyhrazeny. 

 
Rozsah 

použití: 

 

 

 

 
 
 
 

Způsob 

aplikace: 

 
 

 

Vlastnosti 

výrobku: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Použití: 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Bezpečnostní 

pokyny: 


